CIRCUITO VTR 2019 - SANTA IZABEL

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

a b~ W

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 anos acima

Coloc. Num.

209
208
272

222
211
225

282
215

286
33
263
243
205

30
279

240
230

247

244

278

259
245

255

Nome

BARBARA GANEM ROSAS DOS SANTOS
BARBARA CORREA CASTANHEIRA
IRMA PEREIRA FARIAS

LUCIANA GUIMARAES SILVA

CASSIA BRITTO MULLER

MARCELA DA SILVA

ALINE SILVA OLIVEIRA

SHEILA BATALHA FERREIRA

ESOLY MADALEINE BENTO DOS SANTOS

PATRICIA FATIMA FONSECA
JOSEANE FERREIRA SANTOS
TYARA COSTA DE MOURA
ROSANA BATISTA DA COSTA
ANGELICA APARECIDA DA SILVA

JANETE RODRIGUES DE ARAUJO

PATRICIA TEREZA DA COSTA MOTA ROMA
ARANTES

NICA GAMA

NADJA VALERIA FEDER

SONIA CRISTINA CUNHA DOS SANTOS
ROZILEIA SAMPAIO CORREA DA SILVA
ADRIANA ALVES FERREIRA

MEIRY MARGARETH VIEIRA

SARAH REGINA SERPIA DE AZEVEDO
FARIAS

LUCIA HELENA BOSCARINO DAVID

Relatério emitido em 03/02/2019 as 10:52:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

ldd.

29
27
29

35
39
36
37
38
39

4
40
44
44
M

46
45

49
a7

54

52

50

58
58

65

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

PIRAI RUNNERS
TFGO-VR
SAMPAIO RUNNERS - VR

PAPALEGUAS
TFGO-VR
PAPALEGUAS
TFGO-VR
RUNNING MONSTER
TFGO-VR

OSORIO
TFGO-VR

ARENA MULTIFUNCIONAL
TFGO-VR
TFGO-VR

PIRAI RUNNERS
RUNNING MONSTER

TFGO-VR

PAPALEGUAS

TFGO-VR
TFGO-VR
RUNNING MONSTER

STA ISABEL DO RIO PRETO

PCERJ RUNNERS

Pagina;

Tempo

01:36:47
01:41:46
01:43:50

01:32:32
01:34:18
01:36:13
01:37:38
01:43:48
01:58:08

01:33:26
01:43:06
01:46:45
01:49:53
01:57:38

01:40:59
01:48:43

01:49:57

01:56:03

01:57:39

02:08:23

02:09:11

01:47:32

02:19:41

01:43:47



CIRCUITO VTR 2019 - SANTA IZABEL

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 60 anos acima 2 206 APARECIDA CARVALHO DE PAIVA CAMPOS 60 = SEM EQUIPE-JUIZ DE FORA 01:46:42
Relatorio emitido em 03/02/2019 as 10:52:15 Pagina; 2
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



