CIRCUITO VTR 2019 - SANTA IZABEL

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 20 até 29 anos						
	1	209	BÁRBARA GANEM ROSAS DOS SANTOS	29	PIRAÍ RUNNERS	01:36:47
	2	208	BÁRBARA CORRÊA CASTANHEIRA	27	TFGO-VR	01:41:46
	3	272	IRMA PEREIRA FARIAS	29	SAMPAIO RUNNERS - VR	01:43:50
Feminino de 30 até 39 anos						
	1	222	LUCIANA GUIMARÃES SILVA	35	PAPALÉGUAS	01:32:32
	2	211	CÁSSIA BRITTO MULLER	39	TFGO-VR	01:34:18
	3	225	MARCELA DA SILVA	36	PAPALÉGUAS	01:36:13
	4	6	ALINE SILVA OLIVEIRA	37	TFGO-VR	01:37:38
	5	282	SHEILA BATALHA FERREIRA	38	RUNNING MONSTER	01:43:48
	6	215	ÉSOLY MADALEINE BENTO DOS SANTOS	39	TFGO-VR	01:58:08
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	286	PATRICIA FATIMA FONSECA	41	OSORIO	01:33:26
	2	33	JOSEANE FERREIRA SANTOS	40	TFGO-VR	01:43:06
	3	263	TYARA COSTA DE MOURA	44	ARENA MULTIFUNCIONAL	01:46:45
	4	243	ROSANA BATISTA DA COSTA	44	TFGO-VR	01:49:53
	5	205	ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA	41	TFGO-VR	01:57:38
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	30	JANETE RODRIGUES DE ARAÚJO	46	PIRAÍ RUNNERS	01:40:59
	2	279	PATRICIA TEREZA DA COSTA MOTA ROMA ARANTES	45	RUNNING MONSTER	01:48:43
	3	240	NICA GAMA	49	TFGO-VR	01:49:57
	4	230	NADJA VALÉRIA FEDER	47	PAPALÉGUAS	01:56:03
Feminino de 50 até 54 anos						
	1	247	SÔNIA CRISTINA CUNHA DOS SANTOS	54	TFGO-VR	01:57:39
	2	244	ROZILÉIA SAMPAIO CORRÊA DA SILVA	52	TFGO-VR	02:08:23
	3	278	ADRIANA ALVES FERREIRA	50	RUNNING MONSTER	02:09:11
Feminino de 55 até 59 anos						
	1	259	MEIRY MARGARETH VIEIRA	58		01:47:32
	2	245	SARAH REGINA SÉRPIA DE AZEVEDO FARIAS	58	STA ISABEL DO RIO PRETO	02:19:41
Feminino de 60 anos acima						
	1	255	LUCIA HELENA BOSCARINO DAVID	65	PCERJ RUNNERS	01:43:47

Relatório emitido em 03/02/2019 as 10:52:15

Página:

CIRCUITO VTR 2019 - SANTA IZABEL

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 60 anos acima	2	206	APARECIDA CARVALHO DE PAIVA CAMPOS	60	SEM EQUIPE-JUÍZ DE FORA	01:46:42